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Gesichtshehandlungen

Anti Aging pur
Verwdhnzeit ca. 120 min
Verwohnzeit ca. 90 min
Verwohnzeit ca. 60 min

Babor Wohlfiihlzeit
Verwohnzeit ca. 90 min
Verwodhnzeit ca. 75 min

Perfect Men
Verwohnzeit ca. 90 min
Verwodhnzeit ca. 75 min

Babor Quickie
mit Massage Verwohnzeit ca. 45 min
ohne Massage Verwohnzeit ca. 30 min

Kosmetische Zusatzleistungen:
Augenbrauen farben

Wimpern farben

Augenbrauen zupfen

Die Zusatzleistungen sind nur innerhalb
einer Gesichtsbehandlung moglich.
Handeund FiiRe
Manikure ca. 60 min
Pedikire ca. 60 min
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169 €
149 €
119€

129€
109 €

129€
109 €

75 €
55€

15€
15€
15€

75€
75 €
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Rorperkosmetik = -
Bader Badezeit ca. 20 min
Einzelbad 35€
Paarbad 55€
Korper-Peeling
Verwohnzeit ca. 20 min 49 €
Korper-Packungen
Verwohnzeit ca. 30 min 49 €
Ohrenkerzenbehandlung
mit Massage Verwohnzeit ca. 60 min 89 €
ohne Massage Verwohnzeit ca. 35 min 59 €
Massagen
Abhyanga
Ganzkorper ca. 90 min 129 €
Schropfmassage
Ganzkorper ca. 80 min 119€
Ricken ca. 30 min 54 €
Hot Stone
Ganzkorper ca. 80 min 129 €
Rucken ca. 40 min 69 €
Ganzkorpermassage ca. 80 min 109 €
Ganzkorpermassage ca. 50 min 75 €
Riickenmassage ca. 25 min 45 €
FuB- & Beinmassage ca. 25 min 45 €
Kopf- & Gesichtsmassage ca. 25 min 45 €

Eine Auszeit flr Korper und Seele konnen Sie auch
gerne an lhre Liebsten verschenken. In unserem
Gutschein-Shop oder an der Rezeption erhalten Sie
unsere Wellness-Gutscheine - sprechen Sie uns an!

Arrangements

Verwohnstunde fiir zwei
gemeinsames Rosenodlbad,

je eine Ganzkorpermassage,

Piccolo Sekt, saisonaler Frichteteller
Verwohnzeit ca. 75 min

198 €

Babor SPA von Kopf bis Fuf®
Korper-Peeling, Korper-Packung, Babor Quickie
Verwohnzeit ca. 100 min 129 €

Babor Verwohnmoment
Anti Aging Pur, Peeling fir die Hande und FilRe, Mas-
sage flr die Hande und Fiifke

Verwohnzeit ca. 130 min 175 €
Riigen pur

Kreide-Korperpeeling, Sanddorn-Packung
Ganzkdrpermassage mit Bernsteindl

Verwdhnzeit ca. 100 min 159 €

Wir empfehlen Ihnen, Ihre Wunschbehandlung
friihzeitig zu buchen. Gerne beraten wir Sie
telefonisch 038301 88 26 118 oder per Mail
spa@hotel-badehaus-goor.de

Falls Sie Ihren gebuchten Termin nicht einhalten
konnen, sagen Sie uns bitte mindestens 24 Stunden
vorher ab. Bei kurzfristiger Stornierung oder Nichtabsage
berechnen wir 80% des Anwendungspreises.

Alle Zeitangaben sind ca. und kénnen leicht variieren.
Die Massagen dienen der Entspannung und sind
inklusive Nachruhzeiten.
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